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Odatv'den günün bombası... Devlet kurumunun logosunu FETÖ çizmiş...

Daha önce Basın İlan Kurumu ile ilgili belgeler yayınlayan Odatv, BİK dosyasının
peşini bırakmıyor. Odatv bu kez FETÖ’nün devlet kurumlarına nasıl etki ettiğinin
bir başka örneğini yazıyor…

Basın İlan Kurumu (BİK), resmi ilanlar ile kamu kurum kuruluşlarına ait reklamların, gazete ve dergilerde yayınlanmasına
aracılık ediyor. BİK, gazete ve dergileri, dönemsel veya şikâyete bağlı olarak mevzuat ve Basın Ahlak Esasları kapsamında
denetliyor.

Kısacası kurum Türk basını için ayrı bir önem taşıyor.

Daha önce Basın İlan Kurumu ile ilgili belgeler yayınlayan Odatv, BİK dosyasının peşini bırakmıyor…

ALAADDİN KAYA’NIN KURUM ÜZERİNDEKİ ETKİSİ

Odatv bu kez FETÖ’nün devlet kurumlarına nasıl etki ettiğinin bir başka örneğini yazıyor…

Basın İlan Kurumu yetkililerinin, 17-25 Aralık ve 15 Temmuz sonrasına kadar, FETÖ çatı davasında ağırlaştırılmış müebbet
hapis cezasına çarptırılan Alaaddin Kaya’nın naylon(sahte tirajlı) gazetelerine 3.4 milyon lira aktardığını, kurumun Faaliyet
Raporları ile belgelenmişti. TBMM’de farklı siyasi partiler tarafından konuyla ilgili soru önergesi verilmesine rağmen bu

10 Ekim Çarşamba 2018 13:43

https://odatv4.com/
https://www.facebook.com/sharer/sharer.php?u=https://www.odatv4.com/guncel/devlet-kurumunun-logosunu-feto-cizmis-10101843-148052&t=Devlet%20kurumunun%20logosunu%20FET%C3%96%20%C3%A7izmi%C5%9F
https://twitter.com/intent/tweet?url=https://www.odatv4.com/guncel/devlet-kurumunun-logosunu-feto-cizmis-10101843-148052&text=Devlet%20kurumunun%20logosunu%20FET%C3%96%20%C3%A7izmi%C5%9F
https://api.whatsapp.com/send?text=https://www.odatv4.com/guncel/devlet-kurumunun-logosunu-feto-cizmis-10101843-148052
javascript:;


olayla ilgili hâlâ hiçbir soruşturma başlatılmadı. Denetim sırasında Alaaddin Kaya’nın gazetelerini basmadığı, yıllarca
basmış gibi gösterdiği belgelenmiş, ama bu belgelerin de yine kurum yetkilileri tarafından örtbas edildiği ve Alaaddin
Kaya’nın 17-25 Aralık sonrası bile sürekli olarak kuruma gelip gittiğini Odatv ortaya çıkarmıştı.

Basın İlan Kurumu yöneticileri, Alaaddin Kaya yakalanmadan 1 gün önce 18 Ağustos 2016 tarihinde Genel Müdür Yakup
Karaca’nın talimatıyla tedbir olarak Kaya’nın gizli sahibi olduğu Yedigün gazetesinin ilanını kesmişti. (18 Ağustos 2016
tarih ve 2016/194 sayılı BİK Genel Müdürlüğü kararı)

Zaman Gazetesi eski imtiyaz sahibi Alaaddin Kaya, Basın İlan Kurumu Yönetim Kurulu’nun bu kararından sadece 1 gün
sonra 19 Ağustos 2016’da Balıkesir’in Edremit ilçesinde yakalanmıştı.

FETÖ’den hiçbir üst düzey yetkilinin görevden alınmadığı Basın İlan Kurumu’nda, firardayken bile kurumdan para aldığı
iddia edilen ve Genel Müdür Yakup Karaca’nın çocuğuna yüzde 68 indirimle FETÖ’nün okulunda eğitim görmesini sağlayan
Alaaddin Kaya’nın ne kadar etkin olduğunu gösteren bir belge daha dikkat çekti.

Önde yer alan Alaaddin Kaya, BİK Genel Müdürü Yakup Karaca ise arkada esas duruşta bekiyor

LOGOSUNU FETÖ ÇİZMİŞ

Şöyle ki…

Odatv’nin kurum kulislerinden öğrendiği bilgiye göre, Basın İlan Kurumu’nun şu anda kullandığı logosu Alaaddin Kaya
tarafından çizildi ve kurum yetkilileri de bu logoyu kurum logosu yaptı. Alaaddin Kaya’nın kurum yönetimine 5 ayrı logo
sunduğu ve bunlardan birinin seçilmesini istediği, kurum yetkililerinin de 5 numaralı çizimi beğenerek hemen logo olarak
kabul ettiği iddia edildi. Basın İlan Kurumu’nun 2011 yılında logo yarışması düzenleyip, binlerce logo arasından seçim
yapmayıp Alaaddin Kaya’nın logosunu kurum logosu yapması dikkat çekerken, Kaya’nın kurum üzerindeki etkisini de
göstermesi açısından ayrıca bir öneme sahip. Logo, FETÖ'nün kurumlarında kullandığı pek çok logoya benziyor.

İşte Kaya’nın kurum yetkililerine gönderdiği 2011 tarihli o mail:



 

İşte o mailin içeriği:



İşte Basın İlan Kurumu'nun hala kullandığı o logo:

İşte yeni logo önünde poz veren kurum yetkilileri:



LOGO DEĞİŞTİRİLMEDİ…

Odatv’nin kurum kaynaklarından edindiği bilgilere göre, Basın İlan Kurumu’nun FETÖ bağlantıları belgelenen ilahiyatçı
Genel Müdürü Yakup Karaca’nın, bu durumu bildiği halde 15 Temmuz darbe girişiminden sonra bile logonun
değiştirilmesini istemediği iddia edildi.
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basın ilan kurumu Yakup Karaca alaaddin kaya arşiv
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